Representante legal do denunciado: Dr. Mauro Chidid 
Auditor Relator: Dr. Carlos P. Carvalho 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
180,00 (cento e oitenta) reais por minutos de atraso, sendo 10(dez) 
minutos, totalizando R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos) reais, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD.  
Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar 
da data da publicação. 

3) Processo: nº 432/11 
Denunciado: Filipe Rodrigues de Souza (Atleta do Cardoso Moreira FC) 
Tipificação:

[...]

Representante legal do denunciado: Dr. Marcelo Mendes 
Auditor Relator: Dra. Carolina R. Ferreira 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
200,00 (duzentos) reais por minutos de atraso, sendo 8(oito) minutos, 
totalizando R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos) reais, quanto à 
imputação do art. 206 do CBJD.  
Prazo de 10 (dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar 
da data da publicação. 

10) Processo: nº 439/11 
Denunciado: Paulo Victor dos Santos Antonio (Atleta do América FC) 
Tipificação: Art.